

**Mortensen Holding
Juelsminde ApS**
Bjørnsknudevej 43
7130 Juelsminde
CVR-nr. 33769725

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.04.2017

Dirigent

Navn: Pia Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mortensen Holding Juelsminde ApS
Bjørnsknudevej 43
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33769725

Stiftet: 07.06.2011

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Pia Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 17 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.703)	(20.827)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(13.560)	979.377
Andre finansielle indtægter	1	77.657	69.316
Andre finansielle omkostninger		<u>(24.292)</u>	<u>(419)</u>
Resultat før skat		27.102	1.027.447
Skat af årets resultat	2	<u>(10.105)</u>	<u>(9.238)</u>
Årets resultat		16.997	1.018.209
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>(86.403)</u>	<u>917.009</u>
		16.997	1.018.209

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000	4.000
Andre tilgodehavender		1.125.000	1.250.000
Finansielle anlægsaktiver	3	1.129.000	1.254.000
Anlægsaktiver		1.129.000	1.254.000
Fremstillede varer og handelsvarer		7.030	0
Varebeholdninger		7.030	0
Andre tilgodehavender		45.465	62.720
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	58.110
Tilgodehavender		45.465	120.830
Andre værdipapirer og kapitalandele		367.503	353.934
Værdipapirer og kapitalandele		367.503	353.934
Likvide beholdninger		1.299.224	1.202.442
Omsætningsaktiver		1.719.222	1.677.206
Aktiver		2.848.222	2.931.206

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.649.365	2.735.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		<u>2.832.765</u>	<u>2.916.968</u>
Skyldig selskabsskat		9.556	9.238
Anden gæld		5.901	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.457</u>	<u>14.238</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.457</u>	<u>14.238</u>
Passiver		<u>2.848.222</u>	<u>2.931.206</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.735.768	101.200	2.916.968
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(86.403)	103.400	16.997
Egenkapital ultimo	80.000	2.649.365	103.400	2.832.765

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	60.357	66.285
Dagsværdireguleringer	0	2.031
Øvrige finansielle indtægter	17.300	1.000
	77.657	69.316

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.556	9.238
Regulering vedrørende tidligere år	549	0
	10.105	9.238

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.000	1.250.000
Afgange	0	(125.000)
Kostpris ultimo	4.000	1.125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.000	1.125.000

Andre tilgodehavender består af gældsbrev hvoraf 125 t.kr. forfalder inden for et år.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	80	1000	80.000
	80		80.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Der har i løbet af regnskabsåret været udlån til kapitalejer. Der har ikke været aftalt rente- og afdragsvilkår eller stillet sikkerhed for lånet. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10,05 % p.a. Lånet er indfriet i regnskabsåret.
